
UCHWAŁA NR XV/77/07
RADY GMINY GASZOWICE
z dnia 21 listopada 2007 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2007

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 4 oraz  art. 60 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 179 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 roku (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.)

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY
RADA GMINY GASZOWICE

UCHWALA:
                                                                                                                                                   

§ 1

Zwiększa się dochody budżetowe gminy na rok 2007
O kwotę zł                       87.500,00
(Słownie: Osiemdziesiąt siedem tysięcy pięćset złotych 00/100
w tym:

1)                  W Dz.        756        - Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od
                                                        innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej
                                                        oraz wydatki związane z ich poborem

                     - opłata eksploatacyjna         - 87.500

§ 2

Zwiększa się rozchody budżetowe gminy na rok 2007
O kwotę zł                     87.500,00
(Słownie : Osiemdziesiąt siedem tysięcy pięćset złotych 00/100
w tym:

              w      § 992              - Spłaty otrzymanych  krajowych pożyczek i kredytów
        

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwałę niniejszą ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                     


